Pertuas Altera parte cōtu
 maciter ab̄ite pōe

iudex appellatōis eē p̄ncip̄r negociū diffini
 re si p̄ lic. vel fuerit appellatū. diuisio cōis. ⁊
 ibi nos igit. ⁊ Nō p̄ bonū ar. ex isto ter. q̄ p̄
 sniam diffinitiuā nō tollit effect⁹ otestatōis li/
 tis facte in p̄ma instātia. ⁊ p̄ hoc facit ter. i. l.
 ita demuz. C. de p̄cur. vbi ter. satis nōbilis
 v̄ innuere q̄ in causa appellatōis non pōt
 opponi exceptio dilatoria v̄tra p̄sonā p̄cura/
 tori ex q̄ nō fuit opposita in p̄ma instātia an̄ lid.
 od. ⁊ Ex q̄ etiā inferit qd̄ dixi q̄ snia diffinitio
 ua nō tollit effectū p̄uadū p̄ otestatōez litis
 ⁊ i h̄ tene mēti ḡnalit̄ istū ter. ⁊ illū. qz faciūt
 ad multa. ⁊ z⁹ nō ibi corā p̄mis iudicib⁹. nā
 ex hac rōe l̄re ē inferēdū ut dispō h̄. c. v̄dicz
 sibi locū q̄tūcūq; fuerit appellatū post otesta/
 tōez litis. vñ nō solū p̄cedit q̄ appellat⁹ post
 depositōes testiū publicatas h̄ eē q̄tūcūq; ex
 quo lis erat otestata corā p̄mis iudicib⁹. Nā
 rō legis nō restringit p̄ exēplū positū in. l. imo
 ampliat legē ad oēz casū i q̄ hēt locū rō legis
 l. cū p̄. s. dulcissimis. ff. d. le. h̄. facit. c. i. ⁊. ne. de
 vel mona. ⁊ regula si. de re. iuri. li. vi. ⁊ z⁹ nō
 ibi se p̄ otumaciā ab̄itātē. argumētū a v̄tra/
 rio sēsū q̄ si vtraq; ps ē p̄is v̄z fieri lid. od. in
 cā appellatōis. Pro h̄ adduco ter. aptū in. c.
 rapnalo. d. dilēs. vbi bona gl. i. de testa. vbi
 fuit facta lid. od. i appellatōe in̄posita a diffi
 nitua ⁊. d. d. i. cā. l. i. ⁊. In gl. ibi si iudici nō li
 quet de cā. rē. Aduerte qz gl. obscure p̄cedit
 imiscēdo p̄cessū fiendū tam sup̄ appellatōe q̄
 sup̄ p̄ncipali appellatōe iustificata. ⁊ Deo ut
 clarissime hēas mentē gl. ⁊ m̄z distingue. q̄
 aut fuit appellatū ab in̄locutoria aut a diffi
 nitua p̄ casu quo ad diffiniēdū articulū ap
 pellatōis an̄ iuste vel iniuste fuerit appellatū
 nō ē necessaria lid. od. etiā in p̄ma instātia nō
 fuerit lis od. qz agit h̄ casu d̄ in̄q̄tate iudic.
 ter. est in. c. interposita. s. sane. i. eo. nec ē neesse
 q̄ liqueat vel nō liqueat d̄ meritis cause p̄n
 cipalis nec dat hoc casu possessio. p̄nti cōtra
 ab̄itē cū ad hoc nō sit fundata iurisdictio iu
 dicis ad quē sup̄ casu. p̄ncipali. Ab̄itē ergo
 vni⁹ p̄tis nō impedit diffiniēdū articuli ap
 pellatōis ab̄ interlocutoria siue fuerit lid. od.
 siue nō. h̄ si iudex ad quē p̄nūciauerit appella
 tōem esse legitimā. tūc cū succedat loco iudi
 cis a quo sup̄ p̄ncipali diffiniēdo. ut in. c. se.
 in. fi. p̄cedet v̄tra ab̄itē otumaciter sup̄ p̄nci
 pali fm̄ qd̄ distiguit hic in gl. in. p̄n. ⁊ in hoc
 casu intellige p̄ncipiū hui⁹ glo. et vide gl. ple
 nioze de modo p̄cedēdi v̄tra ab̄itē in. c. put.
 de do. ⁊ otum. ⁊ in. c. otentaneū. C. quō ⁊ q̄
 iudex. Si vero fuit appellatū a diffinitua. ⁊
 tūc dicit glo. hic simplr iudicē debere p̄cedē
 ad confirmatōē vel infirmatōē sentētiam. h̄ non
 aperit v̄tz otestatio sit fienda. Deo cōclue